
Cambor 2022 - Revezamento
Clube Sta Mônica - Colombo 24.4.2022

Clube de Orientação Gralha Azul

Suenia Miliano da Cruz
Clube de Orientação do Extremo Leste
Course : HD SENIOR (#3) 
Time : 0:35:30 (13'39"/km)

1/10 O.K.

Full result on Webres
1. CORELE 1:30:18
2. COGA 11 1:40:54
3. COC 17 1:45:40

1. 39 00:08:21 293m 28'30"/km
2. 52 00:01:42 00:10:03 214m 7'57"/km
3. 42 00:03:23 00:13:26 296m 11'26"/km
4. 61 00:03:41 00:17:07 246m 14'58"/km
5. 31 00:03:47 00:20:54 323m 11'43"/km
6. 64 00:04:54 00:25:48 161m 30'26"/km
7. 37 00:02:33 00:28:21 213m 11'58"/km
8. 46 00:04:04 00:32:25 402m 10'07"/km
9. 38 00:01:43 00:34:08 225m 7'38"/km

10. 60 00:01:00 00:35:08 146m 6'51"/km
11. 999 00:00:22 00:35:30 88m 4'10"/km
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